
HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

39 X S 4 SEPT 2021 CBD à ANDELOT 32 Q 3-4 Loisir Poules Trophée du Jura 13:30 X X 06 48 16 12 05 basilefan.bus@orange.fr

39 X D 5 SEPT 2021 CBD à ANDELOT Trophée du Jura (suite)

39 X S 11 SEPT 2021

39 D 12 SEPT 2021

39 X S 18 SEPT 2021 VAUX LES ST CLAUDE 16 D 3-4 + 1 Loisir AURARD 10:00 X X X 06 80 63 17 07 yvesbenoit.lizon@sfr.fr

39 X D 19 SEPT 2021 MESSIA 32 T 3-4 + 1 Promotion 08:00 X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 X S 25 SEPT 2021 MESSIA 32 D 3-4 + 1 Promotion 08:00 X X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 D 26 SEPT 2021

39 X X X S 2 OCTO 2021 Championnat des AS. 3-4 Loisir A.S 1ère journée 08:00 X X

39 D 3 OCTO 2021

39 S 9 OCTO 2021

39 D 10 OCTO 2021 CHAMPAGNOLE CHAMPAGNOLE 12 Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 10 Heures boulistes 08:00 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 S 16 OCTO 2021 Assemblée générale du CBD

39 X D 17 OCTO 2021

39 X X X S 23 OCTO 2021 Championnat des AS. 3-4 Loisir A.S 2ème journée 08:00 X X

39 D 24 OCTO 2021

39 S 30 OCTO 2021

39 X D 31 OCTO 2021 POLIGNY POLIGNY 12 D 2-3-4 Loisir AURARD Trophée de l'est 10:00 X X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X S 6 NOVE 2021 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE 24 Q TD Loisir AURARD 12Heures. Chal. Bosne 07:30 X X 07 57 46 65 45 jgros@sfr.fr

39 D 7 NOVE 2021

39 X S 13 NOVE 2021 LONS BOULODROME LONS 16 Q 3-4 Promotion Poules 08:00 X X 06 76 10 14 52 ethevenaux.didier@wanadoo.fr

39 D 14 NOVE 2021

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

mailto:basilefan.bus@orange.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:ethevenaux.didier@wanadoo.fr


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

39 X S 20 NOVE 2021 CONLIEGE LONS 24 D 3-4 Promotion Poules Chal. Ranzoni 08:30 X X 06 85 27 92 15 robert.chambard@orange.fr

39 D 21 NOVE 2021

39 X X X S 27 NOVE 2021 Championnat des AS. 3-4 Loisir A.S 3ème journée 08:00 X X

39 D 28 NOVE 2021

39 S 4 DECE 2021

39 X D 5 DECE 2021 CHAMPAGNOLE CHAMPAGNOLE 14 D 3-4 + 1 Promotion Poules Coupe de Noel 08:00 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 S 11 DECE 2021

39 X D 12 DECE 2021 CHAMPAGNOLE CHAMPAGNOLE 14 D 3-4 + 1 Promotion Poules Coupe de Noel 08:00 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 X X X S 18 DECE 2021 Championnat des AS. 3-4 Loisir A.S 4ème journée 08:00 X X

39 D 19 DECE 2021

39 S 8 JANV 2022

39 X D 9 JANV 2022 POLIGNY POLIGNY 14 Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 10 HEURES 08:00 X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X S 15 JANV 2022 DOLE DOLE 8 Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 08:30 X X 06 87 46 45 08 bouledoloise@yahoo.fr

39 D 16 JANV 2022

39 X S 22 JANV 2022 CHAMPAGNOLE CHAMPAGNOLE 12 Q 3-4 Invitation Chal. Joel Clerc 13:30 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 D 23 JANV 2022

39 S 29 JANV 2022 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE 16 Q 3-4 Popagande poules 07:30 x x 07 57 46 65 45

39 X D 30 JANV 2022 jgros@sfr.fr

39 X D 30 JANV 2022 POLIGNY POLIGNY Loisir Open féminin 09:00 X X 06 89 80 06 44 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X S 5 FEVR 2022 PLATEAU DU LIZON SAINT CLAUDE 24 D 3-4 Promotion Poules 07:30 X X 06 80 74 83 13 nathalie.aires@orange.fr

39 X D 6 FEVR 2021

39 X S 12 FEVR 2022 LONS BOULODROME LONS 24 D 3-4 Promotion Poules 09:00 X X 06 76 14 10 52 ethevenaux.didier@wanadoo.fr

mailto:robert.chambard@orange.fr
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:bouledoloise@yahoo.fr
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:nathalie.aires@orange.fr
mailto:ethevenaux.didier@wanadoo.fr


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

39 X D 13 FEVR 2022 CHAMPAGNOLE CHAMPAGNOLE 12 D 2-3-4 Loisir AURARD Trophée Féminin 10:00 X X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 S 19 FEVR 2022 Championnat des AS. 3-4 Loisir A.S 5ème journée 08:00 X X

39 X D 20 FEVR 2022 POLIGNY POLIGNY 12 D 2-3-4 Loisir AURARD Open Féminin 09:00 X X X 06 89 80 06 44 jean.sonney@wanadoo.fr

39 S 26 FEVR 2022 Journée ESB Bas Jura LONS 06.95.72.98.49 jean-claude.mazenod133@wanadoo.fr

39 X D 27 FEVR 2022 POLIGNY POLIGNY 12 D FEMININ Loisir AURARD 09:00 X X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X X X S 5 MARS 2022 Championnat des AS. CONLIEGE 3-4 Loisir A.S Finale départ. 08:00 X X

39 D 6 MARS 2022

39 X M 9 MARS 2022 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 07 57 46 65 45 jgros@sfr.fr

39 X S 12 MARS 2022 CHAMPAGNOLE Journée ESB Jura Comté

39 X D 13 MARS 2022 VAUX les S. C. pour CBD SAINT CLAUDE D 3-4 + 1 Loisir Poules 08:00 X X 06 80 63 17 07 yvesbenoit.lizon@sfr.fr

39 S 19 MARS 2022

39 X D 20 MARS 2022 MESSIA LONS 16 Q 3-4 + 1 Promotion 08:00 X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 S 26 MARS 2022

39 X D 27 MARS 2022 CHAMPAGNOLE 16 Q 3-4 Propagande Poules Ch. Bellague GP Ville 07:30 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 X J 31 MARS 2022 MOREZ CHAMPAGNOLE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 23 15 43 90 bruno.iseppi@orange.fr

39 X S 2 AVRI 2022
MESSIA, CONLIEGE pour 

CBD
S 3-4 Poules Champ. Départ. S ? X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 X D 3 AVRI 2022 MESSIA pour CBD Champ. Départ. S X X

39 X S 9 AVRI 2022 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE 32 D 3-4 Propagande Poules 07:30 X X 07 57 46 65 45 jgros@sfr.fr

39 D 10 AVRI 2022

39 X S 16 AVRI 2022 COUSANCE 8 Q 3-4 + 1 Loisir AURARD sur invitation 09:30 X X 06.19.07.05.32 sandrine.dagnicourt@orange.fr

39 D 17 AVRI 2022

39 X J 21 AVRI 2022 BEAUFORT Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 03 84 25 12 17 jean-francois.coulon@bigard.fr

mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:jean-claude.mazenod133@wanadoo.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:yvesbenoit.lizon@sfr.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:bruno.iseppi@orange.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:sandrine.dagnicourt@orange.fr
mailto:jean-francois.coulon@bigard.fr


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

39 X X X S 23 AVRI 2022 Championnat des AS. Lieu à déterminer Loisir AS finale F-Comté 08:00 X X

39 X D 24 AVRI 2022
Date hypothéquée: 

éliminatoire double mixte
Lieu à déterminer D 3-4 X X X

39 X S 30 AVRI 2022 CHAMPAGNOLE pour CBD
Stade des 

Louataux
D 3-4 Propagande Poules Champ. Départ. D 08:00 X X 06 40 15 63 71

39 X D 1 MAI 2022 CHAMPAGNOLE pour CBD
Stade des 

Louataux
Champ. Départ. D X

39 S 7 MAI 2022

39 X D 8 MAI 2022 COUSANCE 32 D 3-4 + 1 Promotion GP de la ville 13:30 X X 09.64.24.73.37 asb-cousance@orange.fr

39 X J 12 MAI 2022 PLATEAU DU LIZON Q 3-4 + 1 Loisir Poules Champ. Dép.  Vétérans 08:00 X X X 06 80 74 83 13 nathalie.aires@orange.fr

39 X V 13 MAI 2022 PlATEAU DU LIZON Champ. Dép.  Vétérans X

39 X S 14 MAI 2022 ORGELET 16 Q 3-4 Promotion AURARD 08:00 X X 06 30 62 25 31 emdebot@orange.fr

39 X D 15 MAI 2022 MESSIA 32 T 3-4 + 1 Promotion 08:00 X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 X J 19 MAI 2022 COUSANCE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 03 84 85 90 84 mc.faverget@orange.fr

39 X S 21 MAI 2022 LONS CHEMINOTS 16 D 3-4 Loisir AURARD 13:30 X X 06 41 20 33 20 Franck22oyo@gmail.com

D 22 MAI 2022 FRANCHE COMTE NORD S 3-4 M3, M4 Poules Champ. Régional S ? X X

D 22 MAI 2022 BOURGOGNE AUXERRE S 2-3-4 M2, F2, F3, F4 Poules Champ. Régional S ? X X

39 X J 26 MAI 2022 LAVANCIA 32 Q 3-4 + 1 Propagande Poules 08:00 X X 06 34 44 51 55 lestodes@sfr.fr

39 X S 28 MAI 2022 PLATEAU DU LIZON 18 D 2-3-4 Loisir AURARD 08:30 X X X 06 80 74 83 13 nathalie.aires@orange.fr

39 D 29 MAI 2022

39 J 2 JUIN 2022 DISTRICT Q Loisir Champ Reg Vétérans 8h30 x x x

39 X S 4 JUIN 2022 MORBIER 32 D 3-4 + 1 Promotion AURARD 13:30 X X 06 56 86 13 78 jeanmariecretin39400@wanadoo.fr

D 5 JUIN 2022

39 X J 9 JUIN 2022 ANDELOT Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 48 16 12 05 basilefan.bus@orange.fr

39 X S 11 JUIN 2022 CONLIEGE 32 D 3-4 Promotion Poules 08:30 X X 06 85 27 92 15 robert.chambard@orange.fr

mailto:asb-cousance@orange.fr
mailto:nathalie.aires@orange.fr
mailto:emdebot@orange.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:mc.faverget@orange.fr
mailto:Franck22oyo@gmail.com
mailto:lestodes@sfr.fr
mailto:nathalie.aires@orange.fr
mailto:jeanmariecretin39400@wanadoo.fr
mailto:basilefan.bus@orange.fr
mailto:robert.chambard@orange.fr


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

39 S 11 JUIN 2022 A DETERMINER
en fonction AS 

qualifiées
Finale AS LigueBFC

39 D 12 JUIN 2022 LAVANCIA D 3-4
M3, M4, F3, 

F4
Poules Champ. Régional D X X X

39 X M 15 JUIN 2022 PLATEAU DU LIZON Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 80 74 83 13 nathalie.aires@orange.fr

39 X S 18 JUIN 2022 CBD à MORBIER Q et T 3-4 M3, M4, Poules Championnat  Q et T ? X X X 06 56 86 13 78 jeanmariecretin39400@wanadoo.fr

39 X D 19 JUIN 2022 CBD à MORBIER (suite) M3 M4F3 F4 X X X

39 X J 23 JUIN 2022 POLIGNY Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X S 25 JUIN 2022 ANDELOT 16 D 3-4 Promotion AURARD 13:30 X X 06 48 16 12 05 basilefan.bus@orange.fr

39 X D 26 JUIN 2022 POLIGNY 64 D 3-4 Promotion juraflore 08:00 X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 X J 30 JUIN 2022 MOLINGES Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 03 84 42 46 50  henri.raymond7@orange.fr

39 X S 2 JUIL 2022 Journée libre pour les ESB

39 D 3 JUIL 2022

39 X S 9 JUIL 2022 VAUX LES ST CLAUDE 12 Q 3-4 + 1 Promotion AURARD 08:00 X X 06 80 63 17 07 yvesbenoit.lizon@sfr.fr

39 X D 10 JUIL 2022 MESSIA 32 T 3-4 + 1 Promotion Mini bol d'or (5 parties) 08:00 X X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 X S 16 JUIL 2022 LAVANCIA 32 D 2-3-4 Loisir 13:30 X X X 06 34 44 51 55 lestodes@sfr.fr

39 X D 17 JUIL 2022 SELLIERES 16 D 3-4 Promotion AURARD 13:30 X X 07 88 84 88 29 elbachircharles@gmail.com

39 X J 21 JUIL 2022 SELLIERES Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 07 88 84 88 29 elbachircharles@gmail.com

39 X S 23 JUIL 2022 CONLIEGE 32 D 3-4 Promotion Poules 08:30 X X 06 85 27 92 15 robert.chambard@orange.fr

39 X D 24 JUIL 2022 ANDELOT 16 S 3-4 Promotion AURARD 13:30 X X 06 76 10 14 52 basilefan.bus@orange.fr

39 X L 25 JUIL 2022 LONS BOULODROME 32 D 3-4 Loisir Poules 09:00 X X 06 76 10 14 52 ethevenaux.didier@wanadoo.fr

39 X S 30 JUIL 2022 POLIGNY 24 D 2-3-4 Loisir 10:00 X X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 D 31 JUIL 2022

39 X L 1 AOUT 2022 BEAUFORT 16 D 3-4 Loisir 13:30 X X 03 84 25 12 17 jean-francois.coulon@bigard.fr

mailto:nathalie.aires@orange.fr
mailto:jeanmariecretin39400@wanadoo.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:basilefan.bus@orange.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:yvesbenoit.lizon@sfr.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:lestodes@sfr.fr
mailto:elbachircharles@gmail.com
mailto:elbachircharles@gmail.com
mailto:robert.chambard@orange.fr
mailto:basilefan.bus@orange.fr
mailto:ethevenaux.didier@wanadoo.fr
mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:jean-francois.coulon@bigard.fr


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

39 X S 6 AOUT 2022 POLIGNY 32 S 3-4 Promotion Poules 13:30 X X 03 84 37 36 61 jean.sonney@wanadoo.fr

39 D 7 AOUT 2022

39 X J 11 AOUT 2022 CONLIEGE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 85 27 92 15 robert.chambard@orange.fr

39 S 13 AOUT 2022

39 X D 14 AOUT 2022 ANDELOT 16 D 2-3-4 Loisir 10:00 X X X 06 48 16 12 05 basilefan.bus@orange.fr

39 X M 16 AOUT 2022 COUSANCE 32 D 3-4 + 1 Loisir AURARD 13:30 X X 03 84 85 90 84 mc-faverge@orange.fr

39 X J 18 AOUT 2022 CHAMPAGNOLE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 X S 20 AOUT 2022 COUSANCE 16 D 3-4 Promotion 13:30 X X 09.64.24.73.37 asb-cousance@orange.fr

39 D 21 AOUT 2022

39 X J 25 AOUT 2022 LONS CHEMINOTS Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 41 20 33 20 Franck22oyo@gmail.com

39 X S 27 AOUT 2022 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE 32 D 3-4 + 1 Propagande 07:30 X X 07 57 46 65 45 jgros@sfr.fr

39 S 27 AOUT 2022 SAINT CLAUDE SAINT CLAUDE 16 D 3-4 + 1 Loisir 13:30 07 57 46 65 45 jgros@sfr.fr

39 D 28 AOUT 2022

39 X J 1 2022 DOLE Q 3-4 + 1 Loisir AURARD 09:00 X X 06 87 46 45 08 bouledoloise@yahoo.fr

39 S 3 SEPT 2022 CBD lieu à définir 32 Q 3-4 Loisir Poules Trophée du Jura 08:00 X X

39 D 4 SEPT 2022 CBD lieu à définir X

39 X S 10 SEPT 2022 CHAMPAGNOLE 22 D 2-3-4 Loisir 13:30 X X X 06 40 15 63 71 duprez.jeanlouis@sfr.fr

39 D 11 SEPT 2022

39 X S 17 SEPT 2022 VAUX LES ST CLAUDE 16 D 3-4 + 1 Loisir 10:00 X X X 06 80 63 17 07 yvesbenoit.lizon@sfr.fr

39 X D 18 SEPT 2022 MESSIA 32 T 3-4 + 1 Promotion 08:00 X X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 X S 24 SEPT 2022 MESSIA 32 D 3-4 Promotion Poules 08:00 X X 07 81 48 57 20 laurent.fouvet@gmail.com

39 D 25 SEPT 2022

mailto:jean.sonney@wanadoo.fr
mailto:robert.chambard@orange.fr
mailto:basilefan.bus@orange.fr
mailto:mc-faverge@orange.fr
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:asb-cousance@orange.fr
mailto:Franck22oyo@gmail.com
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:jgros@sfr.fr
mailto:bouledoloise@yahoo.fr
mailto:duprez.jeanlouis@sfr.fr
mailto:yvesbenoit.lizon@sfr.fr
mailto:laurent.fouvet@gmail.com
mailto:laurent.fouvet@gmail.com


HJ BJ JC Licenciés
Non 

licenciés 

Compétiti

on

Développ

ement

Vétéra

n
TEL MAIL

PRATIQUESPUBLICS

Mixte
Fémin

ine
NOTA HreCBD

ESB

Q, T, D, SNbr
BOULODROME 

Couvert
ORGANISATEURDate CAT Type Système

Vétérans

Mixte

Féminins

Actions de développement et/ou journée ESB

Championnats

A.S


